
令和 3年 2月 2日 

新入生保護者の皆様 

渋谷区鉢山中学校 

校長  畠山直也 

 

新入生保護者説明会のご案内 

 

立春の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。お子様の中学校進学を控

え、お忙しい毎日をお過ごしのことと思います。 

 さて、このたび本校では、「緊急事態宣言」の 3月 7日までの延長を受けて、予定していた新入生保護

者説明会について、全体での説明は行わず資料の配布と個別相談のみとすることと致します。ご多用中

とは存じますが、下記の通り御来校いただきますようご案内申し上げます。 

当日ご欠席の方は、電話でご連絡の上、後日資料を取りにお越しください。なお、本校ホームページに

も資料を掲載いたしますので、参考にしてください。 

 

記 

 

１．日時 令和 3年 2月 13日（土）  午後 1：30～午後 2：30にお越しください。 

 

２．場所 本校体育館 

 

３．内容 ①入学に関する資料の配布 

     ②アレルギー疾患への対応に関するアンケートの提出 

     ③緊急連絡先等の記入 

     ④個別相談（ご希望の方のみ） 

 

４お願い ・感染予防のため、各家庭保護者 1名、マスク着用での来校をお願いいたします。 

     ・自転車での来校はご遠慮ください。 

     ・「アレルギー疾患への対応に関するアンケート」を忘れずにお持ちください。 

     ・参考資料は、学校ホームページに 2月 15日（月）に掲載予定です。ご不明な内容があれば

直接学校へ連絡ください。 

 

＊お問い合わせは 鉢山中学校 副校長 渡邊または教務担当 船田までお願いします。 

                                 電話：03－3463－1583～4 

 


